
日 曜日 学校　その他 小学部 中学部 高等部 分教室

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月
PTAプール(1日)

19 火

20 水

21 木
夏季公開研修講座①

22 金
夏季公開研修講座②

23 土

24 日

25 月

26 火
PTAプールAM
保護者面談PM

27 水
保護者面談PM

28 木
PTAプールAM
保護者面談PM

29 金
保護者面談PM

30 土

31 日

武山支援学校　 ８月行事予定表（保護者用）
令和７年７月15日発行

山の日

学校閉庁日

備考

清掃技能検定

学校閉庁日

学校閉庁日

令和７年度


